dominos Infantes Petrum comitem Rippacurcie et M
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tancarem de Prades patruum et Jacchum comitem
Crgelli et vicecomitem Agerensem fratrems et gecers
lem procuratorem ac consilium prefati domini Regis
Dec 008 eliam per sindicos antefalos nomine et pro
parte usisersilatum c.vitatum et silarum soperius ex-
pressarum sepedictus dominus Rex Aragonam per se
et omnes heredes et successores suos laudavit appro.
bavit et confirmavit ac promisit et juravit per crucem
Domini nostri Jhesurhristi et ¢jus sancta quatuor evan-
gelia manibus suis corporaliler tacta premissa omnia
singulariter videlicet singula et generaliter universa te-
pere et observare altendere et complere et attend: fa-
cere prout inseruntur superins et compleri et im ali-
qun non cootravenire vel facere quavis causa supplen
do de sue regie plcnitudine potestatis si in aliquo vel
aliquil s cesil us de predictis possit dici defficere ali
qua juris sollempnitas propter deffectum presentie
illorom qui dicerentur presentes debere esse vel subs-
criptum potarium stipulari non posse pro aliquo vel
aliquibus de quibus stipulatur aot alias 2¢ dedit om-
pibus et singulis contentis in presenti publico instru-
mento omnem rooris firmitatem. Preterca de volun-
tate expressa et mandato supradicti domini Regis jam-
dicti domini infantes I etrus et Jacobus per se et om-
nes heredes et succes<or: s suos nec non etiam nobiles
Nicholaus de .amvilia comes Terrenové et Galcerandus
de Bellopodio majordomus a - vencrabiles Arnaldus de
Moraria vicecancellarius Ferrarius de Villafiancha mi-
les Bernardus de Ulginellis lezum doctor thesaurarius
Johannes Ferdinandi Munionis legum doctor magister
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-Barchinone die veneris (circa h)oram meridiey qua com’
putabatur duodecimo kalendas octobris anno domini
Millesimo CCC quadragesimo segundo. Signum §¥4 Pe-
tri Dei gratia Regis Aragonum Valencie Sardinie et
Corsice qui premissa omnia laudamus firmamus con-
cedimus et juramus. Signum P Iofantis Petri comitis
Rippacurcie et Montanearum de Prades predicti qui
hec laudamus firmamus concedimus et juramus Sig-
num P Infantis Jacobi comitis Urgelli et vicecomitis.
Agerensis predicti qui hec laudamus concedimus et ju-
ramus salvo tamen quod non fiat inde perjuditium lo-
cis nostris SigPnum Nicholai de Jamvilla comitis
Terrenove Sigfi¢num Galcerandi de Bellopodio Sighg
num Arnaldi de Moraria Sig p¢num Ferrarii de Villa-
francha SigPdnum Bernardi de Ulcicelles Sig Y4 num
Johannis Ferdinandi Munionis Sigg¢num Roderici Di-
daci Sigfnum DPetri dez Pens predictoram dicti do-
mini Regis consiliariorum qui premissa omnia et sin-
gula laudamus firmamus concedimus et juramus juxta
continentiam eorundem. Sig¥¢num Arnaldi Dusay Sig-
pnum Petri de Palacio Sig P num Francisci Grune-
ri Sig pnum Bernardi de Marimundo Sigif¢num Mi-
chaelis Roure civitatis Barchinone Sigp{num Raimun-
di Janerii Sigh¢num Petri dez Pens junioris civitatis
Ilerde Sighnum Petri de Cigiario Sigf¢num Beren-
garii de Riaria civitatis Gerunde Sigl§num Petri Ber-
nardi Sigp¥num Guillermi de Monteconillo civitatis
Minorisse Sigpnum Andree Borraci Sigh§ num Gal-
cerandi de Podio Bacone civitatis Vici Sigh¢num Ber-
nardi Gili Sigh¢num Montisserrati Cardona ville Cer-
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Varic Sighi¢ num Berengarii Marques Sigh¢num Ber-
nardi Pellicerii Villefranche Penitensis Sig $¢num
Laurencii dez Caus Siginum Raimundi Mayo! ville
Montisalbi Sigf¢num Guillermi Segarra Sigh¢num
Bertrandi Ollarii ville Tarrege Sigfinum Arnaldi de
Copomines Sigf{num Petri dez Graner ville Berge
Sighnum Galcerandi de Argimen ville Bisulduni Sig-
P num Petri de Camperol SighKnum Bernardi de Va-
lle abriga ville Campirotundi SigPfdoum Alberti de
Curtibus SigfHnom Bernardi Coaner ville Apiarie
SigKnum Bartholomei Cerco ville de Arbucio SighH-
aum Guillermi de Oceyone ville Aqualate SigPi¢num
dacobi Cerdani ville de Cambrils Sigpnum Francisci
Portelli ville Calidarum de Moutebovino sindici univer-
silatum civitatum et villarnm predictarum qui premis-
sa omnia et singula ut superius declarantur nominibus
propriis et nominibus etiam universitatum quarum su-
mus sipdici ut prefertur laudamus approbamus firma-
mus concedimus et juramus. Testes premiss;orum om-
nium sunt qui ejsdem vocati et rogati presentes fue-
runt venerabiles et religiosus frater Sanccius Luppi
de Ayerbio de ordine minorum confessor Arnaldus de
Torrentibus Johannes Eximini Dosca et Petrus de Ciu-
tadella judices curie Guillermus de Moraria scriptor et
Tristannus de Turruella uxerius sepefati domini Re-
gis laudantes et approbantes dictum privileginm unio-
nis et omnia et singula in eo contenta et etiam ex-
pressata et eisdem expresse consentientes tam sub ad-
ditionibus mutationibus. et detractionibus infrascriptis
factis aliquibus capitulis unionis jamdicte nobis bumi-
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liter supplicastis ut predictum privilegium una cum
predictis mutationibus additionibus et detractionibus
velimmus et placeat per nostrum privilegium concedere
et firmare ut inferivs continetur. Cum nos siquidem
de consilio universitatum civitalis Barchinone et alia-
rum civitatum villarum et locorum regiorum Cathalo-
nie que usaticorum Barchinone et consuetudinum Ca-
thalonie habent notitiam pleniorem auctoritate dicto-
rum usaticorum et consuctudinum et alias declarave-
rimus nos posse procedere et debere contra dictum
Majorice Regem ejusque subditos et vassallos ipsum
in sua rebellione juvantes jamque inceperimus in par-
te procedere contra eos et a vobis dictis infantibus et
aliis in dicta civitate Valencie pro gencrali curia con-
vocatis et congregatis petierimus consilium super me-
do procedendi an videlicet per mare aut per terram
vel modo utroque constringemus illos et etiam pu-
niemus. Et nichilominus vobis verbo declaraverimus
nos velle primitus procedere contra civilatem et insu-
larum Majorice et alias insulas ei adjacentes. Ideoque
vos memorati infantes Petrus et alii supratacti prela-
tis et religiosis et aliis personis ecclesiaslicis dumta-
xat exceptis quos non decet circa talia consulendo vel
alias se aliquatenus inmiscere ad breviorem et felicio-
rem expeditlionem dicte exequtionis consulatis nobis
quod ante omnia et principaliter prosequamur per
mare realiter et de facto occupando et apprehendendo
et ad effectum auxiliante Deo deducendo jura nobis
et nostris competentia in regno insula ac civitate Ma-
jorice et in insulis Minoricarum et Evice et aliis insu-
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pum militum et universitatum civitatis et villarom re-
galiom Regni Valencie si tunc nos essemus in civitate
et regno Valencie personaliter constituti vocata super
boc per nos curia vel parlamento generali. Et si tunc
essemus extra regnum Yalencie non teneamur ad pre-
dicta convocare vos dictos infantes nec nmon prelatos
et barones et milites de quibus nobis melius videbi-
tur expedire et sindicos civitatis et villarum regaliom
regni Valencie. Et etiam restitutis primo satisfactis et
emendatis omnibus et singulis dampnis sumptibus et
expensis fictis et sustentis et decetero faciendis et
sustinendis per generale regni Valencie supradicti us--
que in diem quo ipsa avinentia compositio et transac-
tio seu arbitratio firmaretur. Quequidem dampna
sumptus et expense eidem gencrali prout facte et
sustente fuerunt plenarie restituantur ac etiam emen-
dentur ros enim faciamus et procuremus cum effectu
quod universitutes locorum regiorum Aragonum- et Ca- 1
thalonie seu eorum sindici que ad curias generales
vocari in dictis regnis Aragopum et Cathalonie con-
sueverunt consentiant laudent et approbent presens
privilegium et conlenta in eo supra et infrascripta.
Si vero contingeret casus quod absit quod nes vel suc-
cessores nostri vellemus dictam unionem quomeodoli-
bet violare et contra exm facere seu venire .seu cam
non tenere nec ebservire ut superius continetur vos
dicti Infantes et vestri successores barones et milites
et generosi civitatis ot regoi Valencie et universitates
civitates villirum regaliom dicti regni et vestrum:.sin-
gali non tencamini nec possilis seu attemptetis nos
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vel successores nostros in aliquo adjuvare in predictis
vel circa ea nec nostris preceptis quo ad ea in aliquo
obedire. Preterea si nos vel heredes et successores
nostri contia privilegium. unionis supra insertum vel
capitula supra et infrascripta superaddita. dicto privi-
legio unionis faceremus. vel veniremus quod eo casu.
dicti infantes. barones milites et generosi et vestrum
singuli cum vestris submissis successoribus et vassal-
lis et vos dicle universitates et singulares ex vobis
possetis dictum regnum Majorice et alia loca predicta
'ultra et cismarina et hahitatores ipsorum presentes et
futuros et eorum singulos deffendere et juvare cum ar-
mis et sine et alias absque metu et incursu pene ali-
cujus. Nos enim ex nunc pro tune presentis serie ab-
solvimus prediclis casibus vos dictes infantes et alios
prenominatos omnes et singulos et successores vestros.
et eorum ab omni fidelitate naturalitate et sacramento
quibus nobis sunt vel fuerint astricti vel quomodoli-
‘bet obligati. Et si aliquo. casu contingeret quod nos
vel nostri successores pro prediclis vel aliquo predicr
lorum citaremur de facto cum de jure ‘id fieri non
posset cum in tota monarchia jus habeamus imperii
et. in temporibus non habeamus vel agnoscamus supe-
riorem aliquem nisi Deum per quamcumque personam
de mundo cujusvis preeminentic vel dignitatis quod
nos teneremur nolificare incontinenti congruo tempore
dictam citationem sen monitionem si fieret vobis dic-
lis infantibus bavonibus militibns ac universitatibus
Cathalonie et regnorum Aragouum et Valencie supra-
dictis. Quiquidem omnes comuniter vel divisim positis
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si volueritis predictis citationibus seu